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CIVIL SOCIETY LIBRARY 

Top 20 Most Downloaded E-Publications in the Period 1-30 November 2015

Title Publisher, Country Downloads

1 What is the Gender of Security? 259

2 251

3 The story of the Macedonian heat market – How to reform it? 156

4 155

Sarajevo Open Centre SOC, BiH

Analiza pravilnika/odluka o cijenama zdravstvenih usluga u 
BiH Initiative and Civil Action (ICVA), BiH

Sarajevo Open Centre SOC, BiH

Kojeg je roda sigurnost? Sarajevo Open Centre SOC, BiH
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5 Woman today – 13th Cycle 80

6 70

7 70

8 43

9 38

10 34

11 34

12 Institute for Human Rights, Macedonia 32

13 Media Development Center, Macedonia 31

Helsinki Citizens' Assembly Banja Luka 
(hCa) and United Women, BiH

Следење на врската  меѓу корупција и  организиран 
криминал:  Документи за јавни политики

Macedonian Center for International 
Cooperation (MCIC), Macedonia

Održivo upravljanje kišnicom-Upatstvo za infiltracijui 
korištenje Center for Ecology and Energy, BiH

Standardizacija romskog jezika Kali Sara, BiH

Mediji i prisilne migracije Centar za istraživanje etniciteta, Serbia

The Values of Kosova Women
Gender Training and Research Center 
(QTSGJ), Kosovo

Најдобрите практики на независни механизми за 
еднаквост во ЕУ и во регонот

Macedonian Center for International 
Cooperation (MCIC), Macedonia

Преглед на правните лекови во Република Македонија 
низ призмата на ефективна заштита на правата и 
слободите на граѓаните

Анализа на предлогот на Законот за граѓанска 
одговорност за навреда и клевета
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14 Institute for Human Rights, Macedonia 31

15 29

16 28

17 28

18 28

19 Institute for Human Rights, Macedonia 28

20 A Guide to Traditional Food Products Manufacturers 26

Анализа на независноста на судството во Република 
Македонија-перцепција, потешкотии и предизвици

Odnos Ustava Bosne i Hercegovine i Evropske konvencije 
za  zastitu ljudskih prava i osnovnih sloboda ACIPS, BiH

Kreiranje i uvođenje modela raspolaganja i vlasništva nad 
lokalnim resursima u BiH Open Society Fund (OSF/FOD), BiH

Kako unaprijediti transparentnost i odgovornost jedinica 
lokalne samouprave? - Prirucnik za predstavnike jedinica 
lokalne samouprave i organizacije civilnog drustva

Transparency International Bosnia and 
Herzegovina (TI - BiH), BiH

Oranizacije civilnog drustva (OCD) iz Hrvatske i razvojna 
suradnja i humanitarna pomoc u inozemstvu - procjena 
kapaciteta

Technical Assistance for Civil Society 
Organizations (TACSO)

Анализа за одредбите на законот за граѓанска 
одговорност за навредата и клеветата

Independent Office for Development 
(NBR), BiH
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